PAGE
2

проект внесен
главой МО "Городской округ

 "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 - я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии со статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 30.10.2008 № 398-р (в редакции решения от 19.02.2013 № 514-р) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

"4. Выбор специализированной организации осуществляется Администрацией путем проведения открытого конкурса в соответствии с процедурами, установленными Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".".
1.2. Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

"11. Договор управления многоквартирным домом заключается в двух экземплярах, один из которых находится в управляющей организации, другой - у уполномоченного органа.".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

2015 г.

№         -р